ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г.

Москва

О внесении изменений в Положение
«Об организации текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального образования»,
утвержденное приказом ФГБОУВО «РГУП»
от 20 июня 2022 года № 431

В целях совершенствования учебного процесса приказываю:

1. Внести в Положение «Об организации текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования», утвержденное приказом ФГБОУВО «РГУП»

от 20 июня 2022 года № 431 следующее изменение:

1.1. Пункт 5.3. раздела V считать утратившим силу.

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести приказ до сведения филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной,

воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:
Заместитель начальника УМУ

Исполнитель:
Начальник отдела лицензирования, аккредитации,
управления качеством образования и
внедрения инновационных методов обучения

С.Л. Парфенова

.С. Дилбарян-Дарчинян

Согласовано:
Проректор по учебной, воспитательной работе
и молодежной политике

Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Начальник отдела организации
учебно-методической работы

Начальник отдела филиалов

Первый заместитель декана факультета
непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы

С.И. Пухнаревич

Е.А. Шкабура

С.А. Легкая

Т.В. Васильева

Е.Е. Харитонова

Рассылка:
Проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной политике
Заместитель ректора по качеству образовательной деятельности,
Учебно-методическое управление
Отдел лицензирования, аккредитации, управления качеством образования и внедрения инновационных методов
обучения
Отдел филиалов
Студенческий Совет
ФИО
Все кафедры